

Obrazložitev proračuna za leto 2027

1312 - Računsko sodišče

Poslanstvo predlagatelja finančnega načrta

Poslanstvo računskega sodišča je bdeti nad potmi javnega denarja in spodbujati trajnostni razvoj družbe. Računsko sodišče bo s pravočasnim zaznavanjem tveganj, mednarodnimi izkušnjami, izvajanjem revizijske pristojnosti na visoki ravni in z ozaveščanjem javnosti o javni porabi pripomoglo k temu, da bo Slovenija učinkovita, konkurenčna, trajnostno usmerjena in socialno pravična družba.

Računsko sodišče želi ohraniti ugledno in spoštovano institucijo, ki je poznana po neodvisnem, objektivnem in učinkovitem delu, ki s svojimi v trajnostno usmerjenimi revizijami in njihovimi učinki pomembno vpliva na družbo in krepi sodobne načine sodelovanja z drugimi deležniki, javnostmi in mednarodno skupnostjo. Na drugi strani pa želi zagotoviti pozitivno notranje okolje, pri čemer so visoko izobraženi in usposobljeni ter učinkoviti zaposleni rezultat dobrih delovnih pogojev in procesov, enakopravnega obravnavanja, zdravega okolja, možnosti izpopolnjevanja in motiviranosti.

Računsko sodišče bo skrbelo za trajnostno naravnost svojega poslanstva v okviru zunanjega in notranjega okolja delovanja institucije.

Delovanje predlagatelja finančnega načrta prispeva k doseganju ciljev naslednjih podprogramov, programov in politik

- 02 - JAVNOFINANČNA IN EKONOMSKA POLITIKA
 - 0203 - Fiskalni nadzor
 - 020301 - Dejavnost računskega sodišča

Proračunski uporabniki znotraj predlagatelja finančnega načrta

- 1312 - Računsko sodišče

Proračunski uporabniki ter njihovi neposredni učinki

1312 - Računsko sodišče

Oris proračunskega uporabnika

Ustava Republike Slovenije v 150. členu določa, da je računsko sodišče najvišji organ kontrole državnih računov, državnega proračuna in celotne javne porabe. Ustavna umestitev zagotavlja računskemu sodišču najvišjo formalno stopnjo neodvisnosti in je skladna z določili Limske in Mehiške deklaracije Mednarodne organizacije vrhovnih revizijskih institucij (INTOSAI) ter z Resolucijo A/66/209 Generalne skupščine Združenih narodov. Skladno z ustavno določenim poslanstvom računsko sodišče slovenski družbi zagotavlja relevantne, strokovne, pravočasne in popolne informacije o poslovanju uporabnikov javnih sredstev ter s priporočili in ukrepi izboljšuje uporabo javnih sredstev. Računsko sodišče je pri svojem delu neodvisno, objektivno in učinkovito.

Dejavnost računskega sodišča je določena v Zakonu o računskem sodišču (v nadaljevanju: ZRacS-1) in zajema revidiranje poslovanja uporabnikov javnih sredstev in svetovanje. Računsko sodišče z neodvisnim in strokovnim delovanjem skrbi za pravočasno in kakovostno izpolnjevanje svojih

zakonskih obveznosti in skuša z usmerjanjem zmogljivosti na pomembna področja javnega sektorja in področja, kjer je zaznati več tveganj, prispevati k pravilnejšemu in smotrnejšemu poslovanju uporabnikov javnih sredstev.

02 - JAVNOFINANČNA IN EKONOMSKA POLITIKA

0203 - Fiskalni nadzor

020301 - Dejavnost računskega sodišča

Opis podprograma

Opravljanje dejavnosti računskega sodišča vključuje zakonsko predpisane aktivnosti revizijskega nadzora in druge pristojnosti računskega sodišča. Pravne podlage za delovanje računskega sodišča izhajajo iz Ustave Republike Slovenije. Računsko sodišče je pri svojem delu neodvisno in ima ureditev in pristojnosti določene v ZRacS-1.

Način in postopek izvrševanja revizijske pristojnosti računskega sodišča in njegovega delovanja določajo Poslovnik Računskega sodišča Republike Slovenije in drugi splošni akti. Računsko sodišče pri svojem delu uporablja mednarodne revizijske standarde.

Pristojnosti računskega sodišča opredeljujejo tudi zakoni z drugih področij, ki računskemu sodišču nalagajo nadzor in izvedbo teh zakonov. Ti zakoni so Zakon o javnih financah, Zakon o javnem naročanju, Zakon o političnih strankah, Zakon o volilni in referendumski kampanji, Zakon o Slovenskem državnem holdingu, Zakon o Banki Slovenije, Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja, Zakon o elektronskih komunikacijah, Zakon o gospodarjenju z gozdovi v lasti Republike Slovenije, Zakon o invalidskih organizacijah, Zakon o humanitarnih organizacijah, Zakon o obnovi, razvoju in zagotavljanju finančnih sredstev.

Z določenim splošnim ciljem, specifičnima ciljema in rezultatom svojega delovanja tako tudi računsko sodišče prispeva k uveljavljanju načel pluralizma in demokracije, trajnostni usmerjenosti in pravični družbi.

Ukrepi

1312-11-0001 - Opravljanje dejavnosti računskega sodišča

Opis ukrepa

Dejavnost računskega sodišča vključuje zakonsko predpisane aktivnosti revizijskega nadzora in druge pristojnosti računskega sodišča. Za izvajanje dejavnosti je potrebno skrbno načrtovanje kadrovske kapacitete ob upoštevanju kadrovskega načrta, vključno z usposabljanjem in izobraževanjem, zagotoviti primerno delovno okolje, optimalno materialno tehnično podporo in informacijsko ter podobno opremo.

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe

Plače, povračila stroškov v zvezi z delom, povračila stroškov v zvezi s službenim potovanjem in drugi dohodki se obračunavajo in izplačujejo v skladu z določili Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (do 31.12.2024), Zakona o skupnih temeljnih sistema plač v javnem sektorju (od 1.1.2025), Zakona o javnih uslužbencih, določili Kolektivne pogodbe za javni sektor in Kolektivne pogodbe za negospodarske dejavnosti v Republiki Sloveniji, Zakona o delovnih razmerjih, Zakona o kolektivnem dodatnem pokojninskem zavarovanju za javne uslužbenke, Zakona o dohodnini, Zakona o pokojninskem in invalidskem zavarovanju in drugimi predpisi ter internimi akti računskega sodišča. Izhodišče za izračun sredstev za plače, povračil stroškov in drugih odhodkov iz delovnega razmerja za leti 2026 in 2027 je veljavna sistemizacija računskega sodišča z upoštevanimi napredovanji, predvidenim nadurnim delom, redno delovno uspešnostjo, odpravnino ob upokojitvi. Upoštevana je tudi predvidena odprava

nesorazmerij v osnovnih plačah. V skladu s Pravilnikom o opravljanju dela na domu je načrtovan tudi dodatek za kritje stroškov za uporabo lastnih sredstev. Pri načrtovanih sredstvih so upoštevane tudi nove zaposlitve v skladu s kadrovskim načrtom, ki znaša za leto 2025 139 zaposlenih. Materialni stroški so predvideni glede na realizacijo predhodnega leta ter pričakovane višje stroške zaradi povečanja števila zaposlenih. Načrtovani so stroški za pisarniški splošni material, posebni material in storitve, obratovalne stroške, prevozne stroške, izdatke za službena potovanja, tekoče vzdrževanje, najemnine ter druge operativne odhodke. Z začetkom izvajanja ukrepa 1312-26-0002 (to je od 1. 1. 2026), se bo zaključil ukrep 1312-11-0001 Opravljanje dejavnosti računskega sodišča.

Pravne podlage

Oznaka	Naziv
URS	Ustava Republike Slovenije
ZRacS-1	Zakon o računskem sodišču (ZRacS-1)

Neposredni učinki

Ukrep nima določenih neposrednih učinkov.

1312-24-0003 - Promocija zdravja na delovnem mestu RS

Opis ukrepa

Delodajalec mora v skladu s 6. členom Zakona o varnosti in zdravju pri delu (Ur. l. RS, št. 43/11) načrtovati in izvajati promocijo zdravja na delovnem mestu. Računsko sodišče je v Izjavi o varnosti z oceno tveganja predvidelo načrtovanje in izvajanje promocije zdravja ter za namen načrtovanja in spremljanja izvajanja aktivnosti imenovalo delovno skupino za promocijo zdravja na delovnem mestu. Naloge delovne skupine so: - ocena stanja in potreb na področju zdravja in dobrega počutja zaposlenih; - priprava petletnega načrta promocija zdravja na delovnem mestu; - priprava letnih programov promocije zdravja na delovnem mestu; - spremljanje izvajanja letnih programov promocije zdravja na delovnem mestu; - priprava poročil o izvajanju letnih programov promocije zdravja na delovnem mestu; - objavljanje prispevkov "Promocija zdravja" na intranetnih straneh. Računsko sodišče je konec leta 2022 sprejelo Petletni načrt za promocijo zdravja na delovnem mestu, vsako leto ob koncu leta pa sprejme tudi letni program za naslednje leto.

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe

Ukrep Promocija zdravja na delovnem mestu zajema aktivnosti in ukrepe, ki jih delodajalec na osnovi zakona izvaja z namenom ohranjanja in krepitev telesnega in duševnega zdravja. Gre za skupna prizadevanja delodajalcev in delavcev za izboljšanje zdravja in dobrega počutja zaposlenih pri njihovem delu. V ta namen je bil decembra 2022 sprejet Petletni načrt za promocijo zdravja na delovnem mestu. Člani delovne skupine skrbijo za mesečno izdajo Novičnika promocije zdravja, ki jih objavljajo na intranetni strani računskega sodišča, vzpodbujajo organizacijo spomladanskega in jesenskega pohoda, udeležbo brezplačnih in plačljivih delavnic, seminarjev s področja obvladovanja stresa, medsebojne komunikacije ipd., na ekranih zaposlenih se vsakodnevno prikaže opozorilo, da je čas za odmor za vadbo in pitje vode. Osnova za določitev izhodiščne vrednosti kazalnikov je bila izvedena anketa v letu 2022. En kazalnik je na novo oblikovan in vnesen v aplikacijo zaradi sprejetja Strategije računskega sodišča 2025-2028.

Pravne podlage

Oznaka	Naziv
URS	Ustava Republike Slovenije

Oznaka	Naziv
ZRacS-1	Zakon o računskem sodišču (ZRacS-1)
ZVZD	Zakon o varnosti in zdravju pri delu (ZVZD)

Neposredni učinki

C8681 - Izboljšanje zdravja in dobrega počutja zaposlenih pri delu

Lastnik cilja: PU - 1312 (Računsko sodišče)

Prispeva k rezultatu: C7946 - Prispevati k zmanjšanju nepravilnosti in nesmotnosti pri poslovanju uporabnikov javnih sredstev

Eden izmed ključnih dejavnikov za doseg najboljših rezultatov je zdravje in dobro počutje zaposlenih. V ta namen sta bila na računskem sodišču sprejeta letni program za promocijo zdravja na delovnem mestu in petletni načrt za promocijo zdravja na delovnem mestu z veljavnostjo od 1. 1. 2023. Tudi v Izjavi o varnosti z oceno tveganja je predvideno načrtovanje in izvajanje promocije zdravja ter za namen načrtovanja in spremljanja izvajanja aktivnosti imenovana delovna skupina za promocijo zdravja na delovnem mestu, katere naloge so obnavljanje petletnega načrta promocije zdravja na delovnem mestu, priprava letnih programov promocije zdravja na delovnem mestu, spremljanje izvajanja letnih programov promocije zdravja na delovnem mestu, priprava poročil o izvajanju letnih programov in objavljane prispevkov Promocija zdravja na intranetnih straneh.

Kazalniki

Kazalnik	Vir	ME	Izh. leto	Izh. vred.	Leto	Cilj. vrednost	Dos. vrednost
I12292 - Izvedba izobraževanja za zaposlene na temo zdravega življenjskega sloga		št	2023	1,00	2024	1,00	7,00
					2025	1,00	
					2026	1,00	
					2027	1,00	
					2028	1,00	
I13029 - Število aktivnosti, usmerjene v izboljšanje zdravja in dobrega počutja zaposlenih pri delu		št.	2024	8,00	2026	8,00	
					2027	8,00	
					2028	8,00	

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I12292 - Izvedba izobraževanja za zaposlene na temo zdravega življenjskega sloga

Zaradi 1. 1. 2025 sprejete Strategije računskega sodišča za obdobje 2025-2028 podaljšujemo veljavnost kazalnika do leta 2028.

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I13029 - Število aktivnosti, usmerjene v izboljšanje zdravja in dobrega počutja zaposlenih pri delu

Zaradi 1. 1. 2025 sprejete Strategije računskega sodišča za obdobje 2025-2028 podaljšujemo veljavnost kazalnika do leta 2028.

Opisi kazalnikov

Kazalnik	Opis
I12292	Kazalec predstavlja minimalno število internih izobraževanj za zaposlene na temo zdravega življenjskega sloga, obvladovanje stresa, zdrave prehrane in drugih vsebin, ki pozitivno vplivajo na zdravje, varnost in dobro počutje zaposlenih.
I13029	Kazalec predstavlja število izvedenih aktivnosti računskega sodišča, usmerjenih v izboljšanje zdravja in dobrega počutja zaposlenih pri delu v posameznem letu.

1312-26-0002 - Opravljanje dejavnosti računskega sodišča 2026-29

Opis ukrepa

Način in postopek izvrševanja revizijske pristojnosti računskega sodišča in njegovega delovanja določajo Poslovnik Računskega sodišča Republike Slovenije in drugi splošni akti. Računsko sodišče pri svojem delu uporablja mednarodne revizijske standarde. Pristojnosti računskega sodišča opredeljujejo tudi zakoni z drugih področij, ki računskemu sodišču nalagajo nadzor in izvedbo teh zakonov. Za izvajanje aktivnosti računskega sodišča je treba skrbno načrtovati kadrovske vire, vključno z usposabljanjem in izobraževanjem, zagotoviti plačo in druga povračila stroškov v zvezi z delom ter primerno delovno okolje, optimalno materialno-tehnično podporo in informacijsko ter podobno opremo.

Izhodišča in kazalniki na katerih temeljijo izračuni in ocene pravic porabe

Plače, povračila stroškov v zvezi z delom, povračila stroškov v zvezi s službenim potovanjem in drugi dohodki se obračunavajo in izplačujejo v skladu z določili Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju, Zakona o javnih uslužbencih, določili Kolektivne pogodbe za javni sektor in Kolektivne pogodbe za negospodarske dejavnosti v Republiki Sloveniji, Zakona o delovnih razmerjih, Zakona o kolektivnem dodatnem pokojninskem zavarovanju za javne uslužbence, Zakona o dohodnini, Zakona o pokojninskem in invalidskem zavarovanju in drugimi predpisi ter internimi akti računskega sodišča. Izhodišče za izračun sredstev za plače, povračil stroškov in drugih odhodkov iz delovnega razmerja za leti 2026 in 2027 je veljavna sistemizacija računskega sodišča z upoštevanimi napredovanji, predvidenim nadurnim delom, redno delovno uspešnostjo, odpravnino ob upokojitvi. Upoštevana je tudi predvidena odprava nesorazmerij v osnovnih plačah. V skladu s Pravilnikom o opravljanju dela na domu je načrtovan tudi dodatek za kritje stroškov za uporabo lastnih sredstev. Pri načrtovanih sredstvih so upoštewane tudi nove zaposlitve v skladu s kadrovskim načrtom, ki znaša za leto 2026 139 zaposlenih in za leto 2027 140 zaposlenih. Materialni stroški so predvideni glede na realizacijo predhodnega leta ter pričakovane višje stroške zaradi povečanja števila zaposlenih. Načrtovani so stroški za pisarniški splošni material, posebni material in storitve, obratovalne stroške, prevozne stroške, izdatke za službena potovanja, tekoče vzdrževanje, najemnine ter druge operativne odhodke. Za leti 2028 in 2029 pa je upoštevana 80% vrednost načrtovanih sredstev za plače in materialne stroške leta 2026, zato se bo vrednost ukrepa v prihodnje povišala.

Pravne podlage

Oznaka	Naziv
URS	Ustava Republike Slovenije
ZRacS-1	Zakon o računskem sodišču (ZRacS-1)

Neposredni učinki

C9048 - Trajnostno usmerjena institucija

Lastnik cilja: PU - 1312 (Računsko sodišče)

Prispeva k rezultatu: C7946 - Prispevati k zmanjšanju nepravilnosti in nesmotnosti pri poslovanju uporabnikov javnih sredstev

Trajnostna načela bomo zato sistematično vključevali v naše operativne poslovne procese z namenom, da postanejo nepogrešljiv del naše organizacijske kulture.

Kazalniki

Kazalnik	Vir	ME	Izh. leto	Izh. vred.	Leto	Cilj. vrednost	Dos. vrednost
I13030 - Število aktivnosti, usmerjenih v trajnostno naravnano delovanje institucije		št	2024	9,00	2026	9,00	
					2027	9,00	
					2028	9,00	

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I13030 - Število aktivnosti, usmerjenih v trajnostno naravnano delovanje institucije

Ker je bila Strategija računskega sodišča za obdobje 2025-2028 sprejeta 1. 1. 2025., nove cilje in kazalnike vnašamo v sistem APPrA ob pripravi spremembe proračuna 2026 in proračuna 2027. Ob pripravi spremembe proračuna za leto 2026 je odprt tudi nov ukrep za opravljanje dejavnosti računskega sodišča št. 1312-26-0002.

Opisi kazalnikov

Kazalnik	Opis
I13030	Kazalec predstavlja število izvedenih aktivnosti računskega sodišča, usmerjenih v trajnostno naravnano delovanje institucije.

C9049 - Krepitev komunikacije in sodelovanja z domačimi in mednarodnimi javnostmi

Lastnik cilja: PU - 1312 (Računsko sodišče)

Prispeva k rezultatu: C7946 - Prispevati k zmanjšanju nepravilnosti in nesmotnosti pri poslovanju uporabnikov javnih sredstev

Celovita komunikacija z javnostmi je ključnega pomena za poznavanje aktualne problematike, pravočasno zaznavanje prihodnjih tveganj, pridobitev celostnega vpogleda in krepitev odprtosti institucije. Poleg krepitev sodelovanja z drugimi vrhovnimi revizijskimi institucijami, izmenjave mnenj, izkušenj in zaposlenih ter z izvajanjem skupnih revizij in sodelovanjem pri organizaciji skupnih mednarodnih dogodkov je aktivno udejstvovanje pri mednarodnih aktivnostih namenjeno širjenju sposobnosti in znanja zaposlenih. Še naprej se bo aktivno sodelovalo z drugimi institucijami tudi na različnih strokovnih dogodkih, katerih cilj je tudi izobraževanje javnosti. Predstavniki računskega sodišča prenašajo izkušnje in ugotovitve iz revizij na proračunske in druge uporabnike iz različnih sektorjev in segmentov.

Kazalniki

Kazalnik	Vir	ME	Izh. leto	Izh. vred.	Leto	Cilj. vrednost	Dos. vrednost
I13032 - Delež poročil, ki so predstavljena z inovativnimi komunikacijskimi orodji		%	2024	61,00	2026	61,00	
					2027	61,00	
					2028	61,00	
I13033 - Število sodelovanj na organiziranih dogodkih z javnostmi		št	2024	63,00	2026	50,00	
					2027	50,00	
					2028	50,00	

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I13032 - Delež poročil, ki so predstavljena z inovativnimi komunikacijskimi orodji

Ker je bila Strategija računskega sodišča za obdobje 2025-2028 sprejeta 1. 1. 2025., nove cilje in kazalnike vnašamo v sistem APPrA ob pripravi spremembe proračuna 2026 in proračuna 2027. Ob

pripravi spremembe proračuna za leto 2026 je odprt tudi nov ukrep za opravljanje dejavnosti računskega sodišča št. 1312-26-0002.

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I13033 - Število sodelovanj na organiziranih dogodkih z javnostmi

Ker je bila Strategija računskega sodišča za obdobje 2025-2028 sprejeta 1. 1. 2025., nove cilje in kazalnike vnašamo v sistem APPrA ob pripravi spremembe proračuna 2026 in proračuna 2027. Ob pripravi spremembe proračuna za leto 2026 je odprt tudi nov ukrep za opravljanje dejavnosti računskega sodišča št. 1312-26-0002.

Opisi kazalnikov

Kazalnik	Opis
I13032	Kazalec predstavlja delež revizijskih poročil v posameznem letu, ki so bila predstavljena z inovativnimi orodji (vizualizacije podatkov, infografike, krajši video posnetki, promocijski filmi, posterji, spletne aplikacije in podobno).
I13033	Kazalec predstavlja število sodelovanj na organiziranih dogodkih z javnostmi v posameznem letu, kjer so sodelovali predstavniki računskega sodišča.

C9051 - Motivirani in usposobljeni zaposleni

Lastnik cilja: PU - 1312 (Računsko sodišče)

Prispeva k rezultatu: C7946 - Prispevati k zmanjšanju nepravilnosti in nesmotnosti pri poslovanju uporabnikov javnih sredstev

Računsko sodišče zaposlenim z udeležbo na seminarjih, konferencah, strokovnih posvetih in s spodbujanjem k dodatnemu strokovnemu in akademskemu izobraževanju v okviru vsakoletnega programa izobraževanja omogoča nadgradnjo njihovih znanj, usklajeno tako z njihovimi interesi kot tudi s potrebami institucije. Pridobivanje znanj zaposlenih spodbuja tudi z mednarodnim sodelovanjem in izmenjavo, kjer spoznavajo in razvijajo nove pristope, prakse, metodologije in jih prenašajo v naše okolje. Računsko sodišče ima sprejet tudi Kodeks etike, katerega namen je zagotoviti neodvisno, objektivno in učinkovito delovanje računskega sodišča kot vrhovne revizijske institucije. Kodeks etike vsebuje načela in vrednote, ki jih mora vsak zaposleni spoštovati in ravnati v skladu z njimi. Strokovna usposobljenost ima vrednost le, če temelji na etični naravnosti.

Kazalniki

Kazalnik	Vir	ME	Izh. leto	Izh. vred.	Leto	Cilj. vrednost	Dos. vrednost
I13034 - Uresničevanje sprejetega programa izobraževanja v urah izobraževanj		ura	2024	3.827,00	2026	4.000,00	
					2027	4.000,00	
					2028	4.000,00	

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I13034 - Uresničevanje sprejetega programa izobraževanja v urah izobraževanj

Ker je bila Strategija računskega sodišča za obdobje 2025-2028 sprejeta 1. 1. 2025., nove cilje in kazalnike vnašamo v sistem APPrA ob pripravi spremembe proračuna 2026 in proračuna 2027. Ob pripravi spremembe proračuna za leto 2026 je odprt tudi nov ukrep za opravljanje dejavnosti računskega sodišča št. 1312-26-0002.

Opisi kazalnikov

Kazalnik	Opis
I13034	Kazalec predstavlja skupno število ur notranjega in zunanjega izobraževanja zaposlenih.

Skupine projektov

1312-11-S001 - Investicije in nakupi

Opis skupine projektov

Skupina projektov vključuje letne programe nakupa nadomestne opreme in posodobitve manjših vrednosti. Za nemoteno izvrševanje revizijske pristojnosti je potrebna nenehna posodobitev in modernizacija obstoječe opreme, predvsem strojne računalniške in programske opreme. Predvsem letni programi pridobitve strojne in programske računalniške opreme so odvisni od uspešno zaključenih postopkov skupnih javnih naročil, katere po pooblastilu izvede pristojno ministrstvo tudi za računsko sodišče. Računsko sodišče (Republika Slovenija) je lastnik poslovnih prostorov na Slovenski cesti 50, Ljubljana zato so poleg tekočega vzdrževanja poslovne stavbe oziroma posameznih poslovnih prostorov in vgrajene opreme, potrebna tudi investicijska vlaganja in obnove. V letih 2025-2026 se načrtuje obsežnejša prenova poslovnih prostorov, s čimer se bo zaposlenim omogočilo ustrezne delovne pogoje in socialno varnost, računskemu sodišču pa učinkovito opravljanje svoje dejavnosti. Vedno znova je potrebno zagotavljati nove varne komunikacijske poti in obstoječe načine komuniciranja med zaposlenimi in z revidiranci (intranet, elektronska pošta, razna druga programska orodja), jih nenehno nadgrajevati in posodabljalati. Navedena situacija med drugim vpliva tudi na usklajevanje letnih programov. Vsi programski projekti (v izvajanju in v načrtovanju) pa imajo skupen cilj zagotavljati in omogočati zaposlenim varne, kakovostne, zadovoljlive pogoje dela saj lahko le tako pripomorejo k čim boljšemu rezultatu.

Neposredni učinki:

C9046 - Učinki revizij in kakovostni delovni procesi

Lastnik cilja: PU - 1312 (Računsko sodišče)

Prispeva k rezultatu: C7946 - Prispevati k zmanjšanju nepravilnosti in nesmotnosti pri poslovanju uporabnikov javnih sredstev

Računsko sodišče v okviru svojih revizijskih pristojnosti pomaga uporabnikom javnih sredstev s prepoznavanjem in razkrivanjem napak, nepravilnosti in nesmotnosti v njihovem poslovanju ter s podajanjem zahtev in priporočil za njihovo odpravo. Ne glede na zahtevnost materije se pri pisanju revizijskih poročil in priporočil trudimo biti razumljivi, jasni, zanesljivi, natančni, s poudarkom na berljivosti besedil. Ob upoštevanju navedenega in s pravočasno objavo bi radi dosegli, da učinki dela zaposlenih računskega sodišča zmanjšujejo napake pri vseh uporabnikih javnih sredstev.

Kazalniki

Kazalnik	Vir	ME	Izh. leto	Izh. vred.	Leto	Cilj. vrednost	Dos. vrednost
I13026 - Delež izvedenih popraviljalnih ukrepov med izvajanjem revizije in v porevizijskem postopku		%	2024	100,00	2026	95,00	
					2027	95,00	
					2028	95,00	
I13028 - Delež investicij v finančnem načrtu računskega sodišča		%	2024	3,00	2026	20,00	
					2027	5,00	
					2028	5,00	

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I13026 - Delež izvedenih popravljalnih ukrepov med izvajanjem revizije in v porevizijskem postopku

Ker je bila Strategija računskega sodišča za obdobje 2025-2028 sprejeta 1. 1. 2025., nove cilje in kazalnike vnašamo v sistem APPrA ob pripravi spremembe proračuna 2026 in proračuna 2027.

Obrazložitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku I13028 - Delež investicij v finančnem načrtu računskega sodišča

Ker je bila Strategija računskega sodišča za obdobje 2025-2028 sprejeta 1. 1. 2025., nove cilje in kazalnike vnašamo v sistem APPrA ob pripravi spremembe proračuna 2026 in proračuna 2027.

Opisi kazalnikov

Kazalnik	Opis
I13026	Kazalec predstavlja delež izvedenih popravljalnih ukrepov med izvajanjem revizije in v porevizijskem postopku.
I13028	Kazalec predstavlja delež porabljenih sredstev za investicije v realizaciji finančnega načrta posameznega leta.